Ieinteresēto personu uzdotie jautājumi un pasūtītāju pārstāvju sniegtās atbildes:

1. Jautājums: HP ražo plašu produktu klāstu, vai pastāv iespēja nolikumā veikt izmaiņas, papildinot tehnisko specifikāciju?
Atbilde: Komisija lems par šo jautājumu.

2. Jautājums: Nolikuma piedāvātais grupu izkārtojums ir nepārskatāms un nesaprotams. Vai pastāv iespēja pārkārtot grupu secību?

Atbilde: Komisija lems par šo jautājumu pēc priekšlikumu saņemšanas.

3. Jautājums: Paredzēts, ka vispārīgās vienošanās darbības laikā Microsoft Windows 7 tiks aizstāts ar Microsoft Windows  8, kas jau tagad ir izstrādāts. Vai pretendents var iesniegt piedāvājumu par Microsoft Windows  8?

Atbilde: Komisija lems par šo jautājumu.

4. Jautājums: Vai pastāv iespēja iekļaut atsevišķu grupu drošības testēšanas pakalpojumiem, vai arī par drošības testēšanas pakalpojumiem tiks rīkots atsevišķs konkurss?

Atbilde: Komisija lems par šo jautājumu.

5. Jautājums: Iepirkuma 23.daļā „Programmatūras testēšanas pakalpojumi” prasība ir iesniegt ISO sertifikātus, bet nav atrunāts, ka var iesniegt līdzvērtīgus sertifikātus. Vai atbilstoši Publisko iepirkumu likuma normām pretendents var iesniegt līdzvērtīgus sertifikātus? Kādā veidā ir jānoformē kvalitātes apraksts, lai tas būtu ekvivalents.

Atbilde: Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 43. pantu pretendents atbilstību Konkursa nolikuma 3.2.2. punkta prasībai Nr.23 var apliecināt ar ekvivalentiem sertifikātiem vai citiem iesniegtiem pierādījumiem (t.sk. aprakstiem, apliecinājumiem u.t.t) par kvalitātes nodrošinājuma pasākumiem, kuri apliecina, ka pretendentam ir ieviesta ISO kvalitātes standartiem līdzvērtīga kvalitātes vadības sistēma. Savukārt par kvalitātes apraksta noformēšanu komisija lems atsevišķi.

6. Jautājums: Kādi dokumenti (piemēram, līgums, apliecinājums vai nodoma protokols u.c.) ir jāiesniedz, ja pretendents paredzējis piesaistīt speciālistu, ar kuru pretendentam nav noformētas darba tiesiskās attiecības?

Atbilde: Jāiesniedz nodomu protokols.

7. Jautājums: Ko darīt, ja vispārīgās vienošanās darbības laikā tirgū parādās jauns kāda ražotāja produkts?

Atbilde: Skat. konkursa nolikuma 5.pielikuma vispārīgās vienošanās 3.pielikuma 1.3.punktu (nolikums 223.lpp.).

8. Jautājums: Kāda ir paredzamā elektronisko iepirkumu sistēmas attīstība?

Atbilde: Patlaban saskaņošanā ir MK noteikumu Nr.1241 „Centralizēto elektronisko iepirkumu noteikumi” izmaiņas, kuras paredz, ka noteiktas preču grupas būtu obligāti pērkamas, izmantojot EIS arī pašvaldībām. Ja noteikumu izmaiņas pieņems, sagaidāma EIS apgrozījuma pieaugums un Pircēju skaita palielināšanās. Šajā gadā plānots veikt nelielus funkcionālus uzlabojumus, bet nākamā gada pirmajā pusē – uzlabot atlikto grozu apstrādes algoritmu.

9. Jautājums: Saskaņā ar konkursa nolikumu speciālistiem nav prasīts iesniegt CV, bet tikai sertifikātus. Kā komisija izvērtēs speciālista atbilstību konkursa nolikuma prasībām?

Atbilde: Saskaņā ar konkursa pieteikuma veidlapu (konkursa nolikuma 1.pielikums),  pretendents apliecina, ka piedāvājumā iekļautā informācija un dokumenti ir pilnīgi un patiesi, tas nozīmē, ka pretendents iesniedz apliecinājumu, ka viņa speciālists atbilst konkursa nolikuma prasībām. Gadījumā, ja komisijai radīsies šaubas par konkrētas personas atbilstību konkursa nolikuma prasībām, komisija lūgs uzrādīt kvalifikāciju apliecinošus dokumentus.

10. Jautājums: Vairākās pozīcijās ar konsultāciju pakalpojumu sniegšanu ir paredzēta prasība „Pakalpojums tiek sniegts pēc vienošanās Pasūtītāja telpās gan darba laikā, gan ārpus darba laika”, bet, kā zināms, speciālista izmaksas pēc darba laika beigām ir daudz augstākas. Vai šo prasību var precizēt, paredzot atsevišķas pozīcijas tehniskajā specifikācijā, ja Pircējs vēlas saņemt pakalpojumu ārpus darba laika.
Atbilde: Komisija lems par šo jautājumu.

11. Jautājums: Starp pozīcijām CI70.70.1.5 un CI70.70.1.8. nav atšķirības.

Atbilde: Komisija pārbaudīs un precizēs nolikumu konkrētajās pozīcijās, ja tas būs nepieciešams.

12. Jautājums: Wmvare pakalpojumi paredz tikai konsultācijas par View produktu kopu. Vai tos nevar attiecināt arī uz citiem Wmvare produktiem?

Atbilde: Komisija lems par šo jautājumu.

13. Jautājums: Kā Pircējs var norādīt konkrētās vajadzības pakalpojuma gadījumā kā rezultātā Piegādātājs varētu novērtēt uzdevuma sarežģītību un laika likmes izcenojumu?

Atbilde: Ja grozā ir ievietota specifikācija no pakalpojumu klāsta un grozs nosūtīts izpildei, tas vispirms uz 3 darba dienām nokļūst „Atlikto grozu” statusā, kura laikā katrs Piegādātājs var noskaidrot interesējošos aspektus no Pircēja. Pircējs var arī savas vajadzības (prasības) norādīt groza komentāros. Katrs „Atliktais grozs” tiek apstrādāts atsevišķi.

